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Johtoryhmän kokous 1/2024 

 

Aika 
 

7.2.2024 klo 8-10 
 

Paikka Ympäristöministeriö / Teams 
 

Läsnä jäsenet varajäsenet 
Daniel Sazonov, Helsingin kaupunki, pj x   
Tommi Laanti, YM, varapj x Anu Karjalainen, YM x 
Virva Juurikkala, STM x   
Minna Sartes, Turun kaupunki x Tomi Henriksson, Vantaan kaupunki x 
Susanna Hult, Jyväskylän kaupunki  Helene Vanninen, Lahden kaupunki x 
Marko Korhonen, Pohjois-Savon hv-alue x Tapio Nieminen, Länsi-Uudenmaan hv-alue x 
Nina Peränen, Keski-Suomen hv-alue x Eija Leino, Päijät-Hämeen hv-alue  
Teija Ojankoski, Y-Säätiö x Kimmo Karvonen, Sininauhasäätiö x 
Sanna Tiivola, VVA ry x Jussi Lehtonen, VVA ry x 
Matleena Haapala, YM, sihteeri x   
Maija-Helena Kurki, YM, tekninen avustaja x   

 
 
 

1 Kokouksen avaaminen ja osallistujien esittäytyminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Osallistujat esittelivät itsensä. 

2 Ohjelman asettamispäätös, johtoryhmän tehtävät ja järjestäytyminen 

Todettiin ohjelman asettamispäätös ja aiempi ohjelmatyö pääpiirteissään. 

3 Asunnottomuuteen liittyvät hallinnon rakenteet, hallitusohjelman tavoitteet ja ohjelman rahoitus  

Tommi Laanti alusti asunnottomuuden hoitoon liittyvistä hallinnon rakenteista ja hallitusohjelman kirjauksista ja asi-
asta keskusteltiin. 

Keskustelussa yhteistyörakenteiden luominen nähtiin keskeisenä tehtävänä, joka on toteutettavissa niukassakin 
rahoitustilanteessa. Hyvinvointialueiden tehtäväkentässä on asunnottomuustyötä tukevia sisältöjä, kuten paljon pal-
velua käyttävät asiakkaat, varhaisen riskin tunnistaminen, nuoret ja sosiaalinen oikeudenmukaisuus. Ohjelma ja 
siihen liittyvä rahoitus on siten olemassa olevaa työtä täydentävä. Asunnottomuustyön investointien tavoitteena on 
myös säästää muita palvelukustannuksia ja taloudellisten vaikutusten osoittaminen on tärkeää. Keskustelussa tuli 
myös esille kaavoituksen ja MAL-sopimusten keskeinen rooli erityisesti viime vuosina riittävän asuntotuotannon 
kannalta. Ohjelmatyön kuluessa nähtiin tulosten arvioinnin kannalta tärkeäksi palata pitkäaikaisasunnottomuuden 
määrittelyn tarkentamiseen.  
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4 Asunnottomuustilanne Suomessa 2023  

Hankekoordinaattori Vilja Kamppila esitteli Aran kunnille tekemän asunnottomuuskyselyn 2023 alustavat tulokset. 
Selvitys on tarkoitus julkaista 13.2.2024. Ara järjestää asunnottomuuskysely-webinaarin 12.3.2024. 

Aran mukaan pitkäaikaisasunnottomuuden tilastointia kunnissa olisi hyvä ohjelman puitteissa kehittää. Sote-uudis-
tus ei ole oleellisesti vaikeuttanut vastausten saamista kyselyyn, usein vastaukset on toimittanut sama henkilö, joka 
on siirtynyt kunnasta hyvinvointialueen palvelukseen. Joidenkin kuntien osalta hyvinvointialue ei ole kuitenkaan 
pystynyt toimittamaan tietoja, vaan vastaukset perustuvat kunnan tietoihin. Yhteistyörakenteet ja ristiin tarkistami-
nen sosiaalipalveluiden ja kunnan asuntotoimen tietojen kesken helpottavat tietojen koostamista. Keskustelussa 
pohdittiin asunnottomuusyksiköissä asuvien pitkäaikaisasunnottomien sekä erilaisissa vuokrasopimuspohjaisissa 
yksiköissä asuvien tilastoinnin vaikeuksia.    

Vaikka pitkäaikaisasunnottomien määrä on yleisesti laskussa, tämän ajan riskinä nähdään myös uusien henkilöi-
den ajautuminen pitkäaikaisasunnottomiksi. Merkittiin tiedoksi THL:n työpaperi Päihteitä käyttävien aikuisten sel-
viämispalvelut ja tilapäismajoitus Suomessa 2022 : Käsitteet, nykytila ja kustannukset. 

5 Ohjelman työsuunnitelma ja ohjelmaryhmän kokoaminen   

Hyväksyttiin työsuunnitelma vuodelle 2024. Lähetetään kutsut ohjelmaryhmään kaikille ohjelmakaupungeille ja -
hyvinvointialueille.  

6 Johtoryhmän kokousaikataulu 

Sovitaan kokouspäivät erikseen työsuunnitelman pohjalta. 

7 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen. 

 

 
Jakelu Johtoryhmän jäsenet ja varajäsenet 

         
  

         
 

https://www.ara.fi/fi-FI/Ajankohtaista/Tapahtumat/Webinaari_Asunnottomuuskysely__haasteita(66451)
https://www.julkari.fi/handle/10024/148274
https://www.julkari.fi/handle/10024/148274
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